

ORDEN DE COMPRA N° 00000157/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : 10 DIAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.000	UNIDADES	papel fotocopia prisa carta 500 hjs (PPRI)	\$2,200.00	\$33,000.00
15.000	UNIDADES	papel fotocopia prisa oficio 500 hjs (PPRI1)	\$2,570.00	\$38,550.00
150.000	UNIDADES	lapiz pasta azul (SAL 194)	\$132.00	\$19,800.00
5.000	CAJA	corchetes 26/6 5000u (CORCH)	\$369.00	\$1,845.00
2.000	UNIDADES	saca corchete (SACC)	\$224.00	\$448.00
4.000	UNIDADES	corchetera (SAL 182)	\$1,806.00	\$7,224.00
10.000	UNIDADES	destacador amarillo (DVA)	\$255.00	\$2,550.00
10.000	UNIDADES	destacador celeste (FRE1748)	\$255.00	\$2,550.00
10.000	UNIDADES	destacador naranja (DN)	\$255.00	\$2,550.00
10.000	UNIDADES	destacador verde (DV)	\$255.00	\$2,550.00
10.000	UNIDADES	archivador auca oficio ancho (AA1)	\$905.00	\$9,050.00
5.000	UNIDADES	separador oficio 6 divisiones (SEOF)	\$170.00	\$850.00
100.000	UNIDADES	carpeta plastificada roja corriente (CARPRJ)	\$181.00	\$18,100.00
4.000	CAJA	accoclipsfastener dorado 50 un (ACC98)	\$1,106.00	\$4,424.00
5.000	UNIDADES	cinta embalaje transparente (CET)	\$345.00	\$1,725.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	145,216.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000157/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : 10 DIAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	UNIDADES	cinta adhesiva cristal 18x20 mts (AZ88)	\$198.00	\$990.00
10.000	SET	funda plastica oficio x 10 un isofit (FP10)	\$353.00	\$3,530.00
10.000	SET	funda plastica carta x 10 un isofit (FP101)	\$324.00	\$3,240.00
4.000	UNIDADES	libro asistencia auca 50hj (LAU)	\$1,523.00	\$6,092.00
1.000	UNIDADES	libro correspondencia 100 hj (FRE1984)	\$1,983.00	\$1,983.00
1.000	PAQUETE	sobre americano blanco 50u (SOBAM)	\$823.00	\$823.00
1.000	PAQUETE	sobre oficio blanco 50u (SOBOF)	\$3,049.00	\$3,049.00
1.000	PAQUETE	sobre carta blanco 50u (SOLP)	\$773.00	\$773.00
2.000	UNIDADES	tijera 7.0 (17.78cm) mango plastico (T7)	\$397.00	\$794.00
5.000	UNIDADES	separador pag. 3m banderita 683-4 (SEP3)	\$3,533.00	\$17,665.00
			Sub Total Hoja:	38,939.00
			SUB TOTAL:	\$184,155
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$184,155
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$34,989
			TOTAL:	\$219,144

SON: Doscientos diecinueve mil ciento cuarenta y cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°008/2020 - ARTICULOS DE ESCRITORIO SAPU LAMPA 3 MESES.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		219,144	0

 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones